
ГБПОУ «Ржевский колледж имени Б .В . Петровского»

Приказ

от 13.07.2020 г. № 32

Об утверждении антикоррупционной 
политики в ГБПОУ «Ржевский колледж 
имени Н.В. Петровского»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. 
№273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской 
Федерации от 29.06.2018 № 378 «О национальном плане противодействия 
коррупции 2018-2020 годы», руководствуясь Методическими 
рекомендациями но разработке и принятию организациями мер по 
предупреждению и противодействию коррупции (утв. Министерством труда 
и социальной защиты РФ 8 ноября 2013г.) для профилактики коррупционных 
правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие антикоррупционную политику ГБПОУ 
«Ржевский колледж имени Н.В. Петровского» (Положение об 
антикоррупционной политике Приложение № 1).

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
- Руководитель комиссии- Жуков Б.В. -директор колледжа
- Зам. руководителя — Замятина JI.10. —заместитель директора по общим 
вопросам и безопасности образовательного процесса.
- Ответственный секретарь- Кудрявцева Д.Д. -  секретарь учебной части. 
Члены комиссии: *
- Деменков А.Н. -заведую щ ий хозяйством
- Мурзова А.В. -зам . директора по воспитательной работе
- Журавлева Н.Н. -  заведующая общежитием.

3. Утвердить план реализации антикоррупционных мероприятий в ГБПОУ 
«Ржевский колледж имени Н.В. Петровского». (Приложение 2).

4.Ознакомить всех сотрудников колледжа с документами по
антикоррупционной политике.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Б.В. Жуков


